

# Årsredovisning

för

## Mattes Bygg i Bjurholm AB

559322-3182

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Jonsson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Mattes Bygg i Bjurholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Under året har bolaget bytt firma, tidigare namn var Mattes Timmer & Byggteknik AB.

Företaget har sitt säte i Bjurholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 806	2 105	1 740	1 834
Resultat efter finansiella poster	445	130	138	125
Soliditet (%)	41	51	46	34

Omsättningen har ökat då det varit hög efterfrågan på byggtjänster under året, delvis beroende på det höjda rot-avdraget. För att möta efterfrågan har ytterligare en snickare anställts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	222 373	65 808	<b>313 181</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 808	-65 808	<b>0</b>
Årets resultat			226 409	<b>226 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>288 181</b>	<b>226 409</b>	<b>539 590</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 181
årets vinst	226 409
	<b>514 590</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	514 590
	<b>514 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 806 245	2 104 705
Övriga rörelseintäkter		2 195	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 808 440</b>	<b>2 104 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 555 034	-1 098 201
Övriga externa kostnader		-441 715	-219 822
Personalkostnader	2	-1 261 031	-620 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 837	-38 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 364 617</b>	<b>-1 977 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>443 823</b>	<b>127 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		977	4 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 649
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>977</b>	<b>2 836</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>444 800</b>	<b>129 893</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-59 280	-15 035
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-157 280</b>	<b>-45 035</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>287 520</b>	<b>84 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 111	-19 050
<b>Årets resultat</b>		<b>226 409</b>	<b>65 808</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	472 402	150 747
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>472 402</b>	<b>150 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>472 402</b>	<b>150 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 985	100 000
Övriga fordringar		19 758	31 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 743</b>	<b>131 109</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 307 548	571 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 307 548</b>	<b>571 495</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 418 291</b>	<b>702 604</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 890 693</b>	<b>853 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		288 181	222 373
Årets resultat		226 409	65 808
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>514 590</b>	<b>288 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>539 590</b>	<b>313 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		221 000	123 000
Akkumulerade överavskrivningar		84 797	25 517
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>305 797</b>	<b>148 517</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		15 600	7 436
Leverantörsskulder		334 525	83 898
Skatteskulder		63 387	14 822
Övriga skulder		346 446	197 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 348	87 759
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 045 306</b>	<b>391 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 890 693</b>	<b>853 351</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 473	118 560
Inköp	428 492	127 913
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>674 965</b>	<b>246 473</b>
Ingående avskrivningar	-95 726	-57 091
Årets avskrivningar	-106 837	-38 635
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-202 563</b>	<b>-95 726</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>472 402</b>	<b>150 747</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Bjurholm

*Mattias Jonsson*  
Mattias Jonsson  
Verkställande direktör  
2026-01-29